Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

01.09.2025 г. № 331

Об организации платных образовательных услуг в ГБОУ гимназии г.

Сызрани  по дополнительной общеразвивающей программе
«Группа продленного дня»

Изучив потребности родителей в образовательных услугах по осуществлению

присмотра и ухода за детьми, их воспитанию и подготовки к учебным занятиям,

проведению физкультурно-оздоровительных и культурных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать присмотр и уход за детьми в ГБОУ гимназии г. Сызрани по

дополнительной общеразвивающей программе «Группа продленного дня» с

08.09.2025 г. по 31.12.2025 г.

2. Сарайкиной А.Н., заместителю директора по УВР, в срок до 08.09.2025 г.

составить рабочую программу группы продленного дня.

3. Утвердить модель организации деятельности в группе продленного дня

(продолжительность работы, распределение времени по направлениям,

содержание видов деятельности и режим работы ГПД).

4. Утвердить должностные инструкции воспитателя группы продленного дня,

бухгалтера, уборщика служебных помещений.

5. Назначить воспитателями группы продленного дня:

1 класс -  Белогорскую Я.Е., учителя начальных классов

2 класс -  Веселову Д.В., учителя физической культуры.

6. Максимовой Ю.А., и.о. начальника финансово-экономического отдела, составить

смету расходов и доходов, определить стоимость всей услуги и стоимость

одного дня посещения для одного обучающегося.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на Сарайкину А.Н., заместителя

директора по УВР.

Директор ГБОУ гимназии г. Сызрани                                       С.П. Ямолова

С приказом ознакомлены                                                     А.Н. Сарайкина

                                                                                                 Я.Е. Белогорская

                                                                                                 Д.В. Веселова

                                                                                                 Ю.А. Максимова

		2025-09-29T16:21:59+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна